

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (ปูน Tack Coat) ภายในบริเวณโรงเรียนสายธารวิทยา ตำบลสวนกล้วย อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

2. (e-bidding) / ซ่อมปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (ปูน Tack Coat) หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ภายในบริเวณโรงเรียนสายธารวิทยา ตำบลสวนกล้วย อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,537,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ซ่อมปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (ปูน Tack Coat)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 มิถุนายน 2567 เป็นเงิน 1,498,617.68 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.5 (ก)

6.3 รายงาน ปร.6

6.4 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 กฤษณศักดิ์ อินตะนัย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 รัตน์ชฎาภรณ์ พรหมทา กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายตรวจติดตามและประเมินผล

7.3 สุมิตร อินทรบุตร กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

กฤษณศักดิ์ อินตะนัย

10 มิถุนายน 2567 15:09:58

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานผิวทาง  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างซ่อมปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat) ภายในบริเวณโรงเรียนสายธารวิทยา ตำบลสวนนกกล้วย  
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล อำเภออินทร์ลักษณ์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประมูลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ซ่อมปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (ปูบน  
 Tack Coat) ภายในบริเวณโรงเรียนสายธารวิทยา ตำบลสวนนกกล้วย อำเภออินทร์ลักษณ์ จังหวัดศรีสะเกษ  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ  
 กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 10 มิถุนายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ							1,147,135.40	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,147,135.40	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคา รวม 1,147,135.40 บาท ต่อ 1 หน่วย

กฤษณศักดิ์ อินตะนัย  
 10 มิถุนายน 2567 15:09:58

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ								
	- งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (Tack Coat)	4,260.000	บาท/ตร.ม.	14.79	63,005.40	0.00	0.00	63,005.40	
	- งานชั้นผิวทาง Asphaltic Concrete ทน 0.04 เมตร	4,260.000	บาท/ตร.ม.	240.50	1,024,530.00	0.00	0.00	1,024,530.00	
	- งานสีดีเซน ThermoPlastic Paint สีขาว	177.000	บาท/ตร.ม.	298.00	52,746.00	0.00	0.00	52,746.00	
	- งานสีดีเซน ThermoPlastic Paint สีเหลือง	23.000	บาท/ตร.ม.	298.00	6,854.00	0.00	0.00	6,854.00	
	<b>รวมค่างานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ</b>	-	-	851.29	1,147,135.40	0.00	0.00	1,147,135.40	
	<b>รวมค่าวัสดุ และแรงงาน</b>							<b>1,147,135.40</b>	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างซ่อมปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยการผิวทาง Asphaltic Concrete (ปูน Tack Coat) ภายในบริเวณโรงเรียนสาขารัชมังคลาวิทยาลัย  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ตำบล อำเภออินทร์ลักษณะ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประมูลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ซ่อมปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยการผิวทาง Asphaltic Concrete (ปูน Tack Coat) ภายในบริเวณโรงเรียนสาขารัชมังคลาวิทยาลัย อำเภออินทร์ลักษณะ จังหวัดศรีสะเกษ  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ  
 กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 10 มิถุนายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

กฤษณศักดิ์ อินทะนัย

10 มิถุนายน 2567 15:09:58

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานผิวทาง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat) ภายในบริเวณโรงเรียนสายธารวิทยา ตำบลสวนกล้วย
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ซ่อมปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat) ภายในบริเวณโรงเรียนสายธารวิทยา ตำบลสวนกล้วย อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 10 มิถุนายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานผิวทาง	1,147,135.40	1.3064	1,498,617.68	
			รวมค่าก่อสร้าง	1,498,617.68	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 4,260.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 351.78 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,498,617.68 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน งานผิวทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบราคาจ้างก่อสร้างซ่อมปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat) ภายในบริเวณโรงเรียนสายธารวิทยา ตำบลสวนกล้วย  
 สถานที่ก่อสร้าง อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ขอมปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat) ภายในบริเวณโรงเรียนสายธารวิทยา ตำบลสวนกล้วย อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

แบบ ป.ร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 10 มิถุนายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<b>เงื่อนไขการใ้ตาราง Factor F</b>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	<b>รวมค่าก่อสร้าง</b>			<b>1,498,617.68</b>	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 4,260.00 ตารางเมตร เหลือ 351.78 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,498,617.68 บาท ต่อ 1 หน่วย

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยกาปูผิวทาง Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat) ภายในบริเวณโรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัย ตำบลสวนกล้วย
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ซ่อมปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยกาปูผิวทาง Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat) ภายในบริเวณโรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัย ตำบลสวนกล้วย อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ
หมายเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ
แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 10 มิถุนายน 2567

กฤษณศักดิ์ อินตะนัย  
( กฤษณศักดิ์ อินตะนัย )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รัตนชฎาภรณ์ พรหมทา  
( รัตนชฎาภรณ์ พรหมทา )

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุมิตร อินทรบุตร  
( สุมิตร อินทรบุตร )

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างซ่อมปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat) ภายในบริเวณโรงเรียนสายธารวิทยา ตำบลสวนกล้วย

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอทับคล้อ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ซ่อมปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat) ภายในบริเวณโรงเรียนสายธารวิทยา ตำบลสวนกล้วย อำเภอทับคล้อ จังหวัดศรีสะเกษ

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 10 มิถุนายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานผิวทาง จำนวน 1.000 หล่งละ 1,498,617.68 บาท	1,498,617.68	
สรุป	ราคากลาง	1,498,617.68	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสี่แสนเก้าหมื่นแปดพันหกกร้อยสิบเจ็ดบาทหกสิบแปดสตางค์ .....) )		



